
Саратовская область 
Балаковский муниципальный район 

Муниципальное образование город Балаково 
 

Совет муниципального образования город Балаково 
 

Пятнадцатое заседание Совета муниципального образования 
город Балаково третьего созыва 

 
РЕШЕНИЕ № 115 

26 сентября 2014 года 
    

О даче согласия на принятие из государственной собственности 
Саратовской области в муниципальную собственность муниципального 
образования город Балаково имущества, – объектов жилищного фонда, 
расположенных по адресу: г.Балаково, ул. 30 лет Победы, д.71А 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования город 
Балаково, Положением «О порядке управления и распоряжения 
муниципальной собственностью муниципального образования город 
Балаково», утвержденным решением Совета муниципального образования 
г.Балаково от 25 апреля 2008 года N 161, рассмотрев рекомендации комитета 
по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам 
жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования 
город Балаково 

РЕШИЛ: 
1. Дать согласие администрации Балаковского муниципального района 

(глава администрации Чепрасов И.В.) на принятие из государственной 
собственности Саратовской области в муниципальную собственность 
муниципального образования город Балаково имущества – объектов жилого 
фонда: 

№ 
п/
п П

ол
но

е 
на

им
ен

ов
ан

ие
 

ор
га

ни
за

ци
и 

А
др

ес
 м

ес
та

 
на

хо
ж

де
ни

я 
ор

га
ни

за
ци

и,
 

И
Н

Н
 

ор
га

ни
за

ци
и 

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
им

ущ
ес

тв
а 

А
др

ес
 м

ес
та

 
на

хо
ж

де
ни

я 
им

ущ
ес

тв
а 

И
нд

ив
ид

уа
ли

зи
р

ую
щ

ие
 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ки
 

им
ущ

ес
тв

а 

1 Государственное 
автономное 
учреждение 
Саратовской 
области 
«Балаковский 

413840, 
Саратовская 
область, 
г.Балаково, 
ул. 30 лет 
Победы, 71 

 
Квартира 

Саратовская 
область, 
г.Балаково, 
ул. 30 лет 
Победы, 
д.71А, кв.3 

Общая 
площадь 
46,8 м2 



дом интернат 
для престарелых 
и инвалидов» 

ИНН 
6439012116 

2 

«-» «-» Квартира 

Саратовская 
область, 
г.Балаково, 
ул. 30 лет 
Победы, 
д.71А, кв.22 

Общая 
площадь 
59,9 м2 

3 

«-» «-» Квартира 

Саратовская 
область, 
г.Балаково, 
ул. 30 лет 
Победы, 
д.71А, кв.34 

Общая 
площадь 
49,1 м2 

4 

«-» «-» Квартира 

Саратовская 
область, 
г.Балаково, 
ул. 30 лет 
Победы, 
д.71А, кв.47 

Общая 
площадь 

32 м2 

 

 

 

5 

«-» «-» Квартира 

Саратовская 
область, 
г.Балаково, 
ул. 30 лет 
Победы, 
д.71А, кв.54 

Общая 
площадь 

48 м2 

6 

«-» «-» Квартира 

Саратовская 
область, 
г.Балаково, 
ул. 30 лет 
Победы, 
д.71А, кв.56 

Общая 
площадь 
31,8 м2 

7 

«-» «-» Квартира 

Саратовская 
область, 
г.Балаково, 
ул. 30 лет 
Победы, 
д.71А, кв.59 

Общая 
площадь 
31,9 м2 

 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 
 
Глава муниципального образования             А.Ю.Овсянников  


